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Betei I ig u ngsstatisti k

JungschüEenkurse
AnzahlSektionen

Gruppenweft kampf Jungschützen
AnzahlGruppen
davon nicht komplett

Gru ppenwettkampf Jugendschützen
AnzahlGruppen
davon nicht komplett

JSK-Wettschiessen
Anzahl SchüEen

Kurs 1

Kurs 2
Kurs 3
Kurs 4

JugendschüEen
AnzahlSchti2en

Sportwaffen-Stich
AnzahlSchtrEen

8

10

2

5

0

5

6
5

47
23

Kranzquote
65.957 o/o

60.870o/o

80.000 %

50.000 %

100.000 %

Kranzquote
55.000 %20

3
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Einzel rangl iste J u ngsch ützenwettschiessen

Rang

1

2

3

4
5

6
7

I
I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

42
43
44
45
46
47

Name, Vorname

Schalch Marco
Ebnöther Janik
Gisler Fabian
Käser Samuel
Senn Gian
Ruoss Fabian
Dobler Noöl
Mächler Roman
Mächler Lukas
Dürrenberger Gian
Bannwart Noah
Käser Simon
Kohler Tobias
Laimbacher Leonie
Kohler Marius
Huber Lukas
Ulrich Carolin
Grab Nils
Mächler Corinne
Shelton Dylan

HeiniJulian
Gisler Max

Sackmann David
Schlittler Chiara
Kistler Sonja
Scheiweiler Ares
Schnellmann Gian
Schubiger Tim
Steiner Jannik
Auf der Maur Sean
Steimen Mia
Elsener Cyrill
Gisler Marco
Ruoss Urs
Dürst Patrick
Kistler Samyra
PfflAnton
Hug Nadia
Schnyder Jonas
Pfister Benjamin
Schwyter Silvan
Hezog Philipp
Vasapolli Leandro
Fleischmann Nicole
Mtrller Ramon
Kälin Valerie
Ackermann Mariko

Geb.-Datum

1s.03.2002
27.07.2004
15.10.2002
14.12.2007
20.03.2003
27.03.2003
0't.01.2004
24.01.2002
12.06.2003
05.02.2005
15.10.2004
09.11.2004
29.07.2005
07.10.2005
03.01.2002
25.09.2005
16.03.2003
25.02.2002
04.03.2006
13.05.2004
04.02.2003
22.M.2004
25.02.2005
08.04.2005
05.02.2002
21.12.2002
16.07.2004
19.08.2004
13.01.2004
23.02.2003
07.11.2002
06.01.2006
28.12.2004
01.04.2004
22.08.2002
09.01.2002
22.08.2007
06.09.2007
21.09.2005
01.10.2005
24.01.2004
12.12.2002
09.04.2006
09.04.2007
20j2.2005
07.02.2005
12.05.2005

Kurs-Nr

4
4
5

1

3

4
4
5

5

1

1

4
2

1

5

.,2
2

5

1

1

1

1

1

2

6
1

3

1

1

1

3

1

3

3

6
6
1

1

2

1

1

1

I
1

3

1

I

Sektion

GS Schtrbelbach
FS Altendorf
GS Schtibelbach
SG Tuggen
FS Altendorf
SV Schindellegi
FS Reichenburg
SV Lachen
SG Tuggen
SV Schindellegi
FS Altendorf
SG Tuggen
FS Altendorf
FS Altendorf
FS Altendorf
FS Altendorf
SG Tuggen
SV Schindellegi
SV Lachen
FS Altendorf
SV Schindellegi
FS Altendorf
FS Altendorf
FS Reichenburg
FS Reichenburg
MSV Wilen
SG Tuggen
SV Lachen
FS Altendorf
FS Altendorf
GS Schübelbach
SV Schindellegi
GS Schübelbach
GS Schübelbach
FS Reichenburg
FS Reichenburg
FS Reichenburg
FS Altendorf
GS Schübelbach
MSVWilen
GS Schübelbach
FS Reichenburg
MSVWilen
FS Altendorf
SG Tuggen
MSVWilen
MSVWilen

Resultat

e3 ( e5)
er ( e1)
el ( e1)

e0 ( 97)

e0 ( e6)
e0 ( e3)

8e ( e6)

8e ( e3)
8e ( e1)
88 ( e6)

88 ( e3)
87 ( ee)
87 (e7)
87 ( e1)

87 ( 78)

86 ( e4)

83 ( e0)
82 (e2)
82 ( 84)

80 ( e7)

80 ( 6e)
7e ( e4)

79 ( 81)

7e (74)
7e ( 68)

78 (7'll
78 ( 70)

77 (s1)
77 (72)
76 ( 88)

76 ( 85)

76 ( 7e)

74 (87)
74 (e4)
72 (87)
71 ( 8e)

70 (e2)
70 ( 84)

6e ( e3)

6e ( 7e)

67 (71',)

66 ( 74)

65 ( 85)

65 ( 74)

65 ( 64)

65 ( 62)

64 ( 70)

Ausz.

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

KA

KA
KA
KA

KA

KA
KA
KA
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G ru ppenrang liste J ungschützen

Rang

1

Sektion

FS Altendorf
Ebnöther Janik

Laimbacher Leonie

Kohler Tobias

Kohler Marius

Gruppe

Altendorf I
27.07.2004 Kurs4

07.10.2005 Kurs 1

29.07.2005 Kurs 2

03.01.2002 Kurs 5

Altendorf 2
20.03.2003 Kurs 3

15.10.2004 Kurs 1

25.09.2005 Kurs 2

13.052004 Kurs 1

Tuggen I
'14.12.2007 Kurs 1

12.06.2003 Kurs 5

09.1 1.2004 Kurs 4

16.07.2004 Kurs 3

Schindellegi I
27.03.2003 Kurs 4

05.02.2005 Kurs 1

25.02.2002 Kurs 5

04.02.2003 Kurs 1

Schübelbach {
15.03.2002 Kurs 4

15.10.2002 Kurs 5

01.04.2004 Kurs 3

21 .09.2005 Kurs 2

Reichenburg I
01 .01.2004 Kurs 4

08.04.2005 Kurs 2

05.02.2002 Kurs 6

22.08.2002 Kurs 6

Altendorf 3

25.02.2005 Kurs 1

22.04.2004 Kurs 1

13.0'1.2004 Kurs 1

23.02.2003 Kurs 1

Wilen {
21.12.2002 Kurs 1

09.04.2006 Kurs 1

07.02.2005 Kurs I
12.05.2005 Kurs 1

91 Pkt. (91)

87 Pkt. (91)

87 Pkt. (97)

87 Pkr. (78)

90 Pkt. (96)

88 Pkt. (e3)

86 Pkt. (94)

80 Pkt. (97)

90 Pkt. (97)

89 Pkt. (91)

87 Pkt. (99)

78 Pkt. (70)

90 Pkt. (93)

88 Pkt. (96)

82 Pkt. (92)

80 Pkr. (69)

93 Pkr. (95)

91 Pkt. (91)

74 Pkt. (84)

69 Pkt. (93)

89 Pkt. (96)

79 Pkt. (74)

79 Pkt. (68)

72 Pkt. (87)

79 Pkt. (81)

79 Pkt. (94)

77 Pkt. (721

76 Pkt. (88)

78 Pkt. (71)

65 Pkt. (85)

65 Pkt. (62)

64 Pkt. (70)

Resultat

3M

g4

340

327

3{9

311

272

352

2 FS Altendorf
Senn Gian

Bannwart Noah

Huber Lukas

Shelton Dylan

3 SG Tuggen
Käser Samuel

Mächler Lukas

Käser Simon

Schnellmann Gian

4 SV Schindellegi
Ruoss Fabian

Dürrenberger Gian

Grab Nils

Heini Julian

5 GS Schübelbach
Schalch Marco

Gisler Fabian

Ruoss Urs

Schnyder Jonas

6 FS Reichenburg
Dobler Noöl

Schliftler Chiara

Kistler Sonja

Dürst Patrick

7 FS Altendorf
Sackmann David

GislerMax

Steiner Jannik

Auf der Maur Sean

I MSVWilen
ScheiweilerAres

Vasapolli Leandro

Kälin Valerie

Ackermann Mariko
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Rang

I
Sektlon

SV Lachen
Mächler Roman

Mächler Corinne

Schubiger Tim

Mächler Remo

Gruppe

Lachen 1

24.01.2002 Kurs 5

04.03.2006 Kurs 1

19.08.20M Kurs 1

15.05.2002 Kurs 5

Reichenburg 2
09.01.2002 Kurs 6

22.08.2007 Kurs 1

12.12.2002 Kuß 1

07.03.2007 Kurs 1

89 Pkt. ( 93)

82 Pkt. ( 84)

77 Pkt. ( s1)

0 Pkr. ( 0)

71 Pkt. ( 89)

70 Pkt. ( 92)

66 Pkr. ( 74)

0 Pkt. ( 0)

Resultat

248

20710 FS Reichenburg
Kistler Samyra

Pffl Anton

Hezog Philipp

Dobler Lena
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Ei nzel rang I iste J u gendsch iessen

Rang

1

2

3

4
5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Name rvomame
Zehnder Leonie
Mächler Joel
Laimbacher Garmen
Scherer Niclas
Zaugg Flurin
Dobler Mira
Mächler Joel
Hegner Nico
Keller Jonas
BieriMarco
Christensen Liv-Kaia
Scherer Annika
Weber Kevin

Oberholzer Tim
Mächler Jan
ömer Faruk özcan
ömer Oguz
Aktas Timur
Kaufmann Lukas
Mächler Chris

Geb.-Datum

20.10.2008
16.07.2008
16.03.2008
23.07.2CI08

31.03.2008
09.09.2008
08.02.2010
28,01.2009
06.04.2011
04.08.2008
13.09.2007
07.04.2010
20.04.2009
03.12.2008
21.07.2008
05.09.2008
21.02.2012
15.04.2010
25.03.2008
15.07.2008

Sektion

FS Altendorf
FS Altendorf
ISV Galgenen
GS Schilbelbach
GS Schtibelbach
FS Reichenburg
SV Lachen
GS Schübelbach
FS Altendorf
GS Schtibelbach
FS Altendorf
GS Schtlbelbach
GS Schübelbach
GS Schi.rbelbach

SV Lachen
FS Reichenburg
FS Reichenburg
SG Tuggen
FS Reichenburg
SV Lachen

Kat.

u15
u15
u15
u15
u15
u15
u13
u15
u13
u15
u17
u13
u15
u15
u15
ti15
u13
u13
u15
u15

Resultat Ausz,

I(A
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

e8)
e7)
e1)
e2)
81)

95
92

88
86
81

78
77
77
76
76
75
73
71

68
60
59
58
56
50
24

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

88)
e4)

77',)

8e)

86)

7e)
e6)
e5)
71)
6e)
81)
75)
65)
47)
54)

Copyright by ALSoft /Andreas Linggi, 8832 Wollerau Seite 6



G ru ppenrang liste J ugendsch ützen

Rang

1

Sektion

FS Altendorf
Zehnder Leonie

Mächler Joel

Keller Jonas

2 GS Schübelbach
Scherer Niclas

Zaugg Flurin

Weber Kevin

3 GS Schübelbach
Hegner Nico

Bieri Marco

OberholzerTim

4 FS Reichenburg
Dobler Mira

Ömer Faruk Özcan

Kaufmann Lukas

5 SVLachen
Mächler Joel

Mächler Jan

Mächler Chris

Gruppe

Altendorf {
20.10.2008 u15

16.07.2008 U15

06.04.2011 U13

Schübelbach I
23.07.2008 Ul5

31.03.2008 U15

20.04.2009 u15

Schübelbach 2
28.01.2009 U15

04.08.2008 ul5
03.12.2008 U15

Reichenburg I
09.09.2008 u15

05.09.2008 ul5
25.03.2008 U15

Lachen {
08.02.2010 u13

21.07.2008 U15

15.07.2008 U15

Resultat

263
95 Pkt. ( 98)

92 Pkr. ( 97)

76 Pkr. ( 89)

86 Pkr. ( 92)

81 Pkt.(8J)

71 Pkt. ( 95)

77 Pkt(77)
76 Pkt. ( 86)

68 Pkr. ( 71)

78 Pkr. ( 88)

s9 Pkt. ( 81)

50 Pkt. ( 47)

77 Pkt. ( 94)

60 Pkt. ( 69)

24 PK. ( 54)

238

221

187

161
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Ei nzel ran g I iste Sportwaffen

Rang Nametvomamo
1 Kohler Marius
2 Ebnöther Janik
3 Bannwart Noah

Geb.-Datum

03.01.2002
27.07.2004
15.10.2004

Sektion

FS Altendorf
FS Altendorf
FS Altendorf

u2t
u19
u19

Resultat

77 ( ee)
72 ( e9)
68 ( e2)
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